
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/25 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2025 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 i 1572) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 roku poz.1530, 1572,1717 i 1756) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 279.879,58 zł, wg załącznika Nr 1, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę  279.879,58 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 279.879,58 zł, wg załącznika Nr 2, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  279.879,58 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr VII/38/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr VII/38/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku na 
wydatki budżetu obejmujące wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dochody po zmianach wynoszą 18.327.475,78 zł. 

§ 7. Wydatki po zmianach wynoszą 18.677.975,78 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Patrycja Wróblewska-Firek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie 279.879,58 

 -Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

279.879,58 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

269.392,83 

 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

10.486,75 

  OGÓŁEM : 279.879,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  
801  Oświata i wychowanie 279.879,58 

80195 Pozostała działalność 279.879,58 
Wydatki bieżące w tym: 279.879,58 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

272.106,28 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 7.773,30 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.773,30 
  OGÓŁEM : 279.879,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/43/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2025 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 340.000 600.000 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0 600.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 600.000  
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 600.000 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 340.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 340.000 0 

 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 340.000 0 

600  Transport i łączność 100.000 0 
60017 Drogi wewnętrzne 100.000 0 

Wydatki majątkowe, w tym: 100.000 0 
 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

160.000 0 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 160.000 0 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.000 0 
  OGÓŁEM 600.000 600.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/43/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody 4.293.674 2.265.000 

-600.000 
=1.665.000 

840.000 
-600.000 
=240.000 

0 0 1.425.000 
Polski Ład 

0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Rylsk Duży 

115.000 115.000 115.000 0 0 0  0 

3 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Regnów  

400.000 60.000 
+340.000 
=400.000 

60.000 
+340.000 
=400.000 

0 0 0 0 

4 600 60016 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Nowy Regnów-
Annosław 

667.572 340.000 340.000 0 0 0 0 

5 600 60016 Remont (przebudowa)dróg 
gminnych w miejscowościach Rylsk, 
Rylsk Duży, Sowidół 

1.044.338 150.000 150.000 0 0 0 0 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie 

281.763 150.000 150.000 0 0 0 0 

7 600 60017 Budowa drogi w strefie 
przemysłowej w Regnowie 

3.807.332,35 3.598.310 286.125,50 0 0 3.312.184,50  
Polski Ład 

0 

8 600 60017 Przebudowa nawierzchni drogi w 
miejscowości Rylsk 

100.000 0 
+100.000 
=100.000 

0 
+100.000 
=100.000 

0 0 0 0 

9 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi gminnej w miejsc. 
Regnów, gm .Regnów 

169.840 0 
+160.000 
=160.000 

0 
+160.000 
=160.000 

0 0 0 0 

10 926 92605 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni 
na części bieżni przy boisku 
sportowym w Regnowie wraz z 
budową ogrodzenia 

386.000 286.000 286.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5482



11 926 92605 Budowa budynku na zaplecze dla 
sportowców/ dokumentacja 
projektowa/ 

50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 

12 720 75095 Zakup serwera Synology NAS 39.420 39.420 0 0 0 39.420 
Środki UE 

0 

OGÓŁEM 11.354.939,35 7.053.730 2.277.125,50 0 0 4.776.604,50 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5482



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/43/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2025- po zmianach 

w tym: Planowane wydatki 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch 

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajoweg
o 

Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12

) 
pożyczk

i i 
kredyty 

obligacj
e 

pozostałe*
* 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7) 

pożyczki na 
wyprzedzają

ce 
finansowanie 

pożyczk
i i 

kredyty 
obligacj

e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe razem: x 101420,00 18255,60 83164,40 39420,20 7095,60 0,00 0,00 7095,60 32324,60 0,00 0,00 0,00 32324,60 

Program: Fundusze 
Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027(FERC) 
Działanie: 2.2 Wzmocnienie 
krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs 
grantowy w ramach Projektu 
grantowego 
,,Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
 nazwa 
projektu:Wzmocnienie 
Systemu 
Cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Regnów  nr umowy FERC.02.02-CS.01-001/23/0647/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 
Razem wydatki:   101420,00 18255,60 83164,40 39420,20 7095,60 0,00 0,00 7095,60 32324,60 0,00 0,00 0,00 32324,60 
2025   39420,00 7095,60 32324,40 39420,20 7095,60 0,00 0,00 7095,60 32324,60 0,00 0,00 0,00 32324,60 

1.1 

2026  720,72095 62000,00 11160,00 50840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
program: 
działanie:  1.2 
nawa projektu:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5482



Rzem wydatki   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 875508,13 48115,12 827393,01 439544,48 19624,94 0,00 0,00 19624,94 419919,54 0,00 0,00 0,00 419919,54 
Program:Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 
Działanie: FELD.07.09 
„Usługi społeczne i 
zdrowotne 
nazwa projektu:CUŚ 
DOBREGO 2 umowa o partnerstwie na realizację projektu 
Razem wydatki:   497045,38 19880,80 477164,58 146858,20 5722,00 0,00 0,00 5722,00 141136,20 0,00 0,00 0,00 141136,20 
2024   122528,77 5200,00 117328,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025   146858,20 5722,00 141136,20 146858,20 5722,00 0,00 0,00 5722,00 141136,20 0,00 0,00 0,00 141136,20 
2026   158421,61 6448,80 151972,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2027  853,85395 69236,80 2510,00 66726,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program:Fundusze 
Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027(FERC) 
Działanie:  2.2 Wzmocnienie 
krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs 
grantowy w ramach Projektu 
grantowego 
,,Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
 nazwa projektu: 
Wzmocnienie Systemu 
Cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Regnów  nr umowy FERC.02.02-CS.01-001/23/0647/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 
razem wydatki   98580,00 17744,40 80835,60 20580,00 3704,40 0,00 0,00 3704,40 16875,60 0,00 0,00 0,00 16875,60 
2024   60000,00 10800,00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025   20580,00 3704,40 16875,60 20580,00 3704,40 0,00 0,00 3704,40 16875,60 0,00 0,00 0,00 16875,60 

2.2 

2026  720,72095 18000,00 3240,00 14760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program:Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 FELD 
Działanie: FELD.08.07 
Kształcenie ogólne 
nazwa projektu:Poprawa 
dostępu do dobrej jakości 
edukacji szkolnej w Gminie 
Regnów nr umowy FELD.08.07-IZ.00-0051/24-00 

2.3 

razem wydatki  279882,75 10489,92 269392,83 272106,28 10198,54 0,00 0,00 10198,54 261907,74 0,00 0,00 0,00 261907,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5482



2025  272106,28 10198,54 261907,74 272106,28 10198,54 0,00 0,00 10198,54 261907,74 0,00 0,00 0,00 261907,74 
2026 801,80195 7776,47 291,38 7485,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem (1+2) x 976928,13 66370,72 910557,41 478964,68 26720,54 0,00 0,00 26720,54 452244,14 0,00 0,00 0,00 452244,14 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5482


	UCHWAŁA NR VIII/43/25 RADY GMINY REGNÓW z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu wydatków na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku – po zmianach
	Załącznik 5 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  funduszy strukturalnych na 2025- po zmianach

		2025-05-21T11:45:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




